

Buchwald & Vinther Advokatanpartsselskab

Vesterbrogade 33, 2., 1620 København V

CVR-nr. 35 67 67 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Casper Christoffersen Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buchwald & Vinther Advokatanpartsselskab Vesterbrogade 33, 2. 1620 København V
	CVR-nr.: 35 67 67 24
	Stiftet: 5. marts 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Christoffersen Vinther
Modervirksomhed	Casper Vinther Holding Advokatanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -333.407 mod -293.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Det utilfredsstillende resultat skyldes, at selskabet havde et dårligt 1. kvartal, men efter en ændring i ejerkredsen og fokus på andre eller nye forretningsområder og sagstyper frem for de hidtidige sagstyper blev der lavet et turn around, som forbedrede årets resultat. Ledelsen forventer at de nye forretningsområder fremover vil bidrage positivt til selskabets indtjening.

Selskabet har på statutidspunktet tab over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet, ved dens fortsatte drift, kan reetablere selskabets kapitalforhold

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.412.665	2.840
2 Personaleomkostninger	-1.689.714	-3.093
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-90.793	-100
Driftsresultat	-367.842	-353
Andre finansielle indtægter	13.912	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-62.977	-14
Resultat før skat	-416.907	-367
4 Skat af årets resultat	83.500	74
Årets resultat	-333.407	-293
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-333.407	-293
Disponeret i alt	-333.407	-293

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.972	127
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.972</u>	<u>127</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.972</u>	<u>127</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.028.416	1.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25
Udskudte skatteaktiver	117.259	57
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.209	0
Andre tilgodehavender	0	133
Periodeafgrænsningsposter	296.205	264
Tilgodehavender i alt	<u>1.465.089</u>	<u>1.771</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.465.089</u>	<u>1.771</u>
Aktiver i alt	<u>1.501.061</u>	<u>1.898</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	101.000	101
Overført resultat	-404.325	-71
Egenkapital i alt	-303.325	30
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	772.630	14
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	384
Anden gæld	1.031.756	1.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.804.386	1.868
Gældsforpligtelser i alt	1.804.386	1.868
Passiver i alt	1.501.061	1.898
1 Kapitaltab		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	101.000	222.109	323.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	-293.027	-293.027
Egenkapital 1. januar 2022	101.000	-70.918	30.082
Årets overførte overskud eller underskud	0	-333.407	-333.407
	101.000	-404.325	-303.325

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har på statusdispunktet tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet, ved dens fortsatte drift, kan reetablere selskabets kapitalforhold.

Som omtalt i ledelsesberetningen skyldes det utilfredsstillende resultat, at selskabet havde et dårligt 1. kvartal, men efter en ændring i ejerkredsen og fokus på andre eller nye forretningsområder og sagstyper frem for de hidtidige sagstyper blev der lavet et turn around, som forbedrede årets resultat. Ledelsen forventer at de nye forretningsområder fremover vil bidrage positivt til selskabets indtjening.

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.781.788	2.951
Pensioner	-124.647	108
Andre omkostninger til social sikring	32.573	34
	1.689.714	3.093
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.977	14
	62.977	14
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-23.209	0
Årets regulering af udskudt skat	-60.291	-74
	-83.500	-74

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	499.531	500
Kostpris 31. december 2022	499.531	500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-372.766	-273
Årets afskrivninger	-90.793	-100
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-463.559	-373
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	35.972	127

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casper Vinther Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 39511193, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Christoffersen Vinther

Direktør og dirigent

Serienummer: 92615458-66a3-447d-bba9-124a1ecf7298

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-07-02 09:33:28 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-02 20:04:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>